»  Простое  управление движением
»  Встроенный USB-итерфейс
»   Поддержка Ethernet
 СЕМЕЙСТВО CP1
 К о м п а к т н ы е  п р о г р а м м и р у е м ы е  к о н т р о л л е р ы
id5_OMRON-RUS_2291504_013.indd   1 27-11-2009   14:10:39
 Точное соответствие вашим
ожиданиям

ПЛК для своей задачи
*2 CP1E-NA20D_-_ доступен с 2010 г.
Расшифровка номера модели
CP1H CP1L
CP1H-Y20DT-D CP1H-XA40D_-_ CP1H-X40D_-_ CP1L-M60D_-_ CP1L-M40D_-_ CP1L-M30D_-_ CP1L-L20D_-_
12 входов
8 выходов
24 входа
16 выходов
24 входа
16 выходов
36 входов
24 выхода
24 входа
16 выходов
18 входов
12 выходов
12 входов
8 выходов
Источник питания
переменного тока
Нет Есть Есть Есть
Источник питания
постоянного тока
Есть Есть Есть Есть
Релейные выходы Нет Да (Только в модели
с источником питания
переменного тока)
Да (Только в модели
с источником питания
переменного тока)
Есть
Транзисторные выходы Да (Только NPN) Да (Только в модели
с источником питания
постоянного тока)
Да (Только в модели
с источником питания
постоянного тока)
Есть
Максимальное
число дискретных
входов/выходов
300 320 180 160 150 60
Высокоскоростные
входы
4
Максимум 1  МГц*1
*1 В таблице представлен только общий обзор. Дополнительные сведения см. в спецификациях.
4
Максимум 100  кГц*1
4
Максимум 100 кГц*1
Импульсные выходы 4 оси
Максимум 1  МГц*1
4 оси
Максимум 100  кГц*1
2 оси
Максимум 100 кГц*1
Только в моделях с транзисторным выходом